
Příslušenství

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

45Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Modul signalizace stavu svodičů přepětí v rozváděči. DEHNpanel se instaluje do dveří rozváděče.

DEHNpanel

910 200 DPAN L

910 200 4013364144019 4-6-1 140 g 1 Stk. 
153,00 €

typ DPAN L
kat. č. 910 200
napájení 2x baterie 1,5 V, velikost AA
rozměry 96 x 48 x 75 mm
stupeň krytí (přední panel/zadní část) IP 40/IP 20
hmotnost 140 g

DPAN L
• Jednoduchá montáž.
• Instalace do dveří rozváděče.
• Nízká spotřeba.

952 699 
DK 25

952 699 4013364127906 4-5-2 103 g 1 Stk. 
31,80 €

typ DK 25
kat. č. 952 699
max. příp. trvalé napětí AC/DC  (UN) 500 V
jmen. proud AC  (IL) 100 A
zatížitelnost bleskovým proudem (10/350) 100 kA
jmenovité izolační napětí  (Ui) 630 V

Propojovací svorka DK 25
Svorka DK 25 umožňuje vytvořit nezbytná propojení svodičů bleskových proudů a svodičů přepětí v nejrůznějších úrovních a kombinacích 
v rámci opatření EMC. Přizpůsobena je k montáži na lištu TS 35.

952 589 
STAK 25

952 589 4013364132306 4-5-2 17,4 g 4 Stk. 
7,00 €

typ STAK 25
kat. č. 952 589
max. příp. trvalé napětí AC/DC  (UN) 600 V
jmen. proud AC  (IL) 100 A
zatížitelnost bleskovým proudem (10/350) 25 kA
max. impulz. proud (8/20 μs) 50 kA
určeno pro DEHNguard S, DEHNguard M, DEHNgap C S, DEHNshield, propojovací svorka DK 25

Připojovací svorka s kolíkem STAK 25
Svorka STAK 25 s kolíkem umožňuje vytvořit průchozí (smyčkovaná) propojení svodičů bleskových proudů a svodičů přepětí, která budou 
vyhovovat požadavkům na EMC.

900 589 STAK 2X16

900 589 4013364109339 4-5-2 20 g 1 Stk. 
6,90 €

typ STAK 2X16
kat. č. 900 589
průřez připojených vodičů 2x 1,5 mm2 - 2x 16 mm2

zatížitelnost bleskovým proudem (10/350) 25 kA

Připojovací svorka s kolíkem STAK 2X16
Svorka STAK 2X16 s kolíkem umožňuje vytvořit průchozí (smyčkovaná) propojení svodičů bleskových proudů a svodičů přepětí, která budou 
vyhovovat požadavkům na EMC.

Příslušenství do rozváděčů DK

Příslušenství do rozváděčů STAK 



Příslušenství
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

46 Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Plastové rozvodnice jsou určeny k instalaci přepěťových ochran.
• Stupeň krytí IP 54 nebo IP 55.
• Průhledná dvířka.
• Barva šedá.

Rozvodnice

902 315 IGA 10 V2 IP54

902 315 4013364125759 4-5-1 1,83 kg 1 Stk. 
189,00 €

typ IGA 10 V2 IP54
kat. č. 902 315

počet přívodů 4x pro kabel Ø 5 - 7 mm; 3x pro kabel Ø 7 - 10 mm; 2x pro kabel Ø 10 - 14 mm resp. Ø 15 - 30 
mm; 3x pro kabel Ø 8 - 13 mm

počet modulů 10
rozměry  (Š x V x H) 200 x 300 x 132 mm
možnost zaplombování ano
stupeň krytí IP 54
hmotnost 1,83 kg

IGA 10 V2 IP54
Plastová rozvodnice pro max. 7 modulů. Membránové objímky pro 11 kabelů Ø = 5 - 30 mm. 3 průchodky M20. Rozvodnice je přizpůsobená 
pro smyčkování okruhů.

902 314 IGA 7 IP54

902 314 4013364151031 4-5-1 786 g 1 Stk. 
150,00 €

typ IGA 7 IP54
kat. č. 902 314
počet přívodů 2x pro kabel Ø 1 - 25 mm; 3x pro kabel Ø 8 - 13 mm
počet modulů 7
rozměry  (Š x V x H) 175 x 250 x 100 mm
možnost zaplombování ano
stupeň krytí IP 54
hmotnost 786 g

IGA 7 IP54
Plastová rozvodnice pro max. 7 modulů. Membránové objímky pro 2 kabely Ø = 1 - 25 mm. 3 průchodky M20. Rozvodnice je přizpůsobená 
pro smyčkování okruhů.

902 485 IGA 6 IP54

902 485 4013364045767 4-5-1 663 g 1 Stk. 
74,00 €

typ IGA 6 IP54
kat. č. 902 485
počet průchodkových vstupů 4x M20; 2x M25/32; 1x M32/40 (vždy nahoře a dole) 
počet kabelových vstupů 2x pro kabel Ø 8 - 23 mm (M32) 
počet modulů 6
rozměry  (Š x V x H) 165 x 255 x 115 mm
možnost zaplombování ano
provedení čelního krytu průhledný
stupeň krytí IP 54
hmotnost 663 g

IGA 6 IP54
Plastová rozvodnice pro max. 6 zapouzdřených svodičů.

902 471 IGA 12 IP54

902 471 4013364108943 4-5-1 1,92 kg 1 Stk. 
126,00 €

typ IGA 12 IP54
kat. č. 902 471

počet přívodů 8x pro kabel Ø 7 - 12 mm; 8x pro kabel Ø 7 - 14 mm; 4x pro kabel Ø 12 - 20 mm; 
1x pro kabel Ø 16,5 - 29 mm (vždy nahoře a dole) 

počet modulů 12
rozměry  (Š x V x H) 295 x 333 x 129 mm
stupeň krytí IP 54
hmotnost 1,92 kg

IGA 12 IP54
Plastová rozvodnice pro max. 12 zapouzdřených svodičů. Membránové objímky. Rozvodnice je přizpůsobená pro smyčkování okruhů.

902 316 IGA 12 IP65

902 316 4013364151048 4-5-1 1,92 kg 1 Stk. 
170,00 €

typ IGA 12 IP65
kat. č. 902 316

počet přívodů 8x pro kabel Ø 7 - 12 mm; 8x pro kabel Ø 7 - 14 mm; 4x pro kabel Ø 12 - 20 mm; 
1x pro kabel Ø 16,5 - 29 mm (vždy nahoře a dole) 

počet modulů 12
rozměry  (Š x V x H) 295 x 333 x 129 mm
stupeň krytí IP 65
hmotnost 1,92 kg

IGA 12 IP65
Plastová rozvodnice pro max. 12 zapouzdřených svodičů. Membránové objímky. Rozvodnice je přizpůsobená pro smyčkování okruhů.



Příslušenství

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

47Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

902 472 IGA 24 IP54

902 472 4013364108950 4-5-1 2,56 kg 1 Stk. 
210,00 €

typ IGA 24 IP54
kat. č. 902 472

počet přívodů 8x pro kabel Ø 7 - 12 mm; 8x pro kabel Ø 7 - 14 mm; 4x pro kabel Ø 12 - 20 mm; 
1x pro kabel Ø 16,5 - 29 mm (vždy nahoře a dole) 

počet modulů 24
rozměry  (Š x V x H) 295 x 458 x 129 mm
stupeň krytí IP 54
hmotnost 2,56 kg

IGA 24 IP54
Plastová rozvodnice pro 2x 12 modulů. Rozvodnice je určená pro zapouzdřené svodiče. Membránové objímky. Rozvodnice je přizpůsobená 
pro smyčkování okruhů.

902 317 PLOV IGA 12 24

902 317 4013364151055 4-5-1 5 g 1 Stk. 
12,50 €

typ IGA ... PLOV IGA 12 24
kat. č. 902 317
hmotnost 5 g
balení 1 ks

Příslušenství k rozvodnicím

Plombovací přípravek
Rozvodnice IGA 12 a IGA 24 jsou upraveny k dodatečnému zaplombování, dvířka lze plombovat bez speciálního přípravku.

Hřebenové propojky slouží k propojování přístrojů v rozváděči.

Hřebenové propojky/modulární propojovací systém

900 617 MVS 1 2

900 617 4013364086593 4-5-2 9 g 1 Stk. 
2,10 €

typ MVS 1 2
kat. č. 900 617
max. mont. délka 2 jednotky
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 9 g
balení 1 ks

Propojka MVS dvoupólová, jednofázová
Propojení svorek PE/PEN 2 modulů, např. DEHNguard S.

900 615 MVS 1 3

900 615 4013364086562 4-5-2 14 g 1 Stk. 
2,70 €

typ MVS 1 3
kat. č. 900 615
max. mont. délka 3 jednotky
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 14 g
balení 1 ks

Propojka MVS třípólová, jednofázová
Propojení svorek PE/PEN 3 modulů, např. DEHNguard S.

900 610 MVS 1 4

900 610 4013364048553 4-5-2 18,7 g 1 Stk. 
2,90 €

typ MVS 1 4
kat. č. 900 610
max. mont. délka 4 jednotky
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 19 g
balení 1 ks

Propojka MVS čtyřpólová, jednofázová
Propojení svorek PE/PEN 4 modulů, např. DEHNguard S.

900 815 MVS 1 6

900 815 4013364087996 4-5-2 28,8 g 1 Stk. 
3,50 €

typ MVS 1 6
kat. č. 900 815
max. mont. délka 6 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 29 g
balení 1 ks

Propojka MVS šestipólová, jednofázová
Propojení svorek PE/PEN 3 modulů o šířce 2 jednotek.



Příslušenství
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

48 Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

900 848 MVS 1 7

900 848 4013364107816 4-5-2 33,5 g 1 Stk. 
3,50 €

typ MVS 1 7
kat. č. 900 848
max. mont. délka 7 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 34 g
balení 1 ks

Propojka MVS sedmipólová, jendofázová
Propojení svorek PE/PEN 3 modulů o šířce 2 jednotek, např. DEHNbloc Maxi a 1 svodiče DEHNgap Maxi (3+1).

900 611 MVS 1 8

900 611 4013364048560 4-5-2 38,1 g 1 Stk. 
4,30 €

typ MVS 1 8
kat. č. 900 611
max. mont. délka 8 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 38 g
balení 1 ks

Propojka MVS osmipólová, jednofázová
Propojení svorek PE/PEN 4 modulů o šířce 2 jednotek, např. 4x DEHNbloc Maxi.

900 612 MVS 1 57

900 612 4013364069428 4-5-2 288,1 g 1 Stk. 
22,80 €

typ MVS 1 57
kat. č. 900 612
max. mont. délka 57 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 288 g
balení 1 ks

Propojka MVS padesátisedmipólová, jednofázová
Propojení svorek PE/PEN různých typů svodičů.

900 595 MVS 3 6 6

900 595 4013364078208 4-5-2 57,5 g 1 Stk. 
10,20 €

typ MVS 3 6 6
kat. č. 900 595
max. mont. délka 6 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 58 g
balení 1 ks

Propojka MVS šestipólová, třífázová, šířka 6 jednotek
Propojení svorek L 3 modulů.

900 813 MVS 3 6 8

900 813 4013364090842 4-5-2 67 g 1 Stk. 
30,70 €

typ MVS 3 6 8
kat. č. 900 813
max. mont. délka 8 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 67 g
balení 1 ks

Propojka MVS šestipólová, třífázová, šířka 8 jednotek
Propojení přístrojů s DEHNventilem M TNC.

900 839 MVS 3 6 9

900 839 4013364153059 4-5-2 13,99 g 1 Stk. 
40,20 €

typ MVS 3 6 9
kat. č. 900 839
max. mont. délka 9 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 14 g
balení 1 ks

Propojka MVS šestipólová, třífázová, šířka 9 jednotek
Propojení třífázových svodičů přepětí šířky 1,5 jednotky/pól s jističem.

900 814 MVS 4 8 11

900 814 4013364091115 4-5-2 113,5 g 1 Stk. 
49,00 €

typ MVS 4 8 11
kat. č. 900 814
max. mont. délka 11 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 114 g
balení 1 ks

Propojka MVS osmipólová, čtyřfázová, šířka 11 jednotek
Propojení přístrojů s DEHNventilem M TNS nebo TT.



Příslušenství

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

49Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

900 614 MVS 4 56

900 614 4013364072534 4-5-2 805 g 1 Stk. 
87,50 €

typ MVS 4 56
kat. č. 900 614
max. mont. délka 56 jednotek
jmen. průřez 16 mm2

hmotnost 805 g
balení 1 ks

Propojka MVS padesátišestipólová, čtyřfázová, šířka 56 jedotek
Propojení různých svodičů a jednotek.

900 419 EB 1 2 5

900 419 4013364156821 4-5-2 39 g 1 Stk. 
10,60 €

typ EB 1 2 5
kat. č. 900 419 
rozměry 34 x 77 x 28 mm
připojovací svorka do 25 mm2

hmotnost 42 g
balení 1 ks

Uzemňovací propojka EB DG dvoupólová, jednofázová
Propojka pro společné uzemnění 2 svodičů typu 1 v pouzdrech o šířce 2 jednotek, s multifunkčními připojovacími svorkami.

900 411 EB DG 1000 1 3

900 411 4013364107205 4-5-2 54,1 g 1 Stk. 
12,80 €

typ EB DG 1000 1 3
kat. č. 900 411
rozměry 34 x 112 x 28 mm
připojovací svorka do 25 mm2

hmotnost 54 g
balení 1 ks

Uzemňovací propojka EB DG třípólová, jednofázová
Propojka pro společné uzemnění 3 svodičů typu 1 v pouzdrech o šířce 2 jednotek, s multifunkčními připojovacími svorkami.

900 417 EB 1 4 9

900 417 4013364120419 4-5-2 66,4 g 1 Stk. 
15,60 €

typ EB 1 4 9
kat. č. 900 417
rozměry 34 x 148 x 28 mm
připojovací svorka do 25 mm2

hmotnost 66 g
balení 1 ks

Uzemňovací propojka EB DG čtyřpólová, jednofázová
Propojka pro společné uzemnění 4 svodičů typu 1 v pouzdrech o šířce 2 jednotek, s multifunkčními připojovacími svorkami.

900 460 EB 1 2 1.5

900 460 4013364244146 4-5-2 42,2 g 1 Stk. 
10,20 €

typ EB 1 2 1.5
kat. č. 900 460 
rozměry 34 x 60 x 28 mm
připojovací svorka do 25 mm2

hmotnost
balení 1 ks

Uzemňovací propojka EB pro šířku 1,5 jednotky dvoupólová, jednofázová
Propojka pro společné uzemnění 2 svodičů typu 1 v pouzdrech o šířce 1,5 jednotky, s multifunkčními připojovacími svorkami.

900 418 EB 1 3 1.5

900 418 4013364159884 4-5-2 54,1 g 1 Stk. 
12,40 €

typ EB 1 3 1.5
kat. č. 900 418 
rozměry 34 x 85 x 28 mm
připojovací svorka do 25 mm2

hmotnost
balení 1 ks

Uzemňovací propojka EB pro šířku 1,5 jednotky třípólová, jednofázová
Propojka pro společné uzemnění 3 svodičů typu 1 v pouzdrech o šířce 1,5 jednotky, s multifunkčními připojovacími svorkami.

900 429 EB 1 4 1.5

900 429 4013364159891 4-5-2 66,4 g 1 Stk. 
15,10 €

typ EB 1 4 1.5
kat. č. 900 429 
rozměry 34 x 112 x 28 mm
připojovací svorka do 25 mm2

hmotnost
balení 1 ks

Uzemňovací propojka EB pro šířku 1,5 jednotky čtyřpólová, jednofázová
Propojka pro společné uzemnění 4 svodičů typu 1 v pouzdrech o šířce 1,5 jednotky, s multifunkčními připojovacími svorkami.



Příslušenství
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

50 Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Přístroj na registraci počtu impulzů sváděných svodiči přepětí.
• Přístroj je schopen registrovat proudové impulzy větší než 1 kA. 
• Strmost impulzů ≥ 8 μs, perioda opakování ≥ 1 s.
• Přístroj je v provedení řadové svorky (2 jednotky) a je přizpůsoben k montáži v rozváděči na lištu TS 35.
• Na uzemňovací vodič svodiče se navlékne měřicí senzor s měřicím vedením, počet odvedených impulzů je zobrazen na displeji LCD.

Čítač impulzů

910 502 P 2

910 502 4013364080348 4-6-2 178,2 g 1 Stk. 
896,00 €

typ P 2
kat. č. 910 502
displej LCD elektronické počítadlo 0 - 99
stupeň krytí IP 20

P 2
Přístroj na registraci počtu impulzů sváděných svodiči přepětí.

910 511 PM 20

910 511 4013364111424 4-6-1 1,32 kg 1 Stk. 
1.683,00 €

typ PM 20
kat. č. 910 511
zkušební napětí max. 1250 V DC
zkušební proud ≤ 1 mA DC, konstantní

PM 20
Přenosný kombinovaný přístroj určený k přezkušování modulů přepěťových ochran na bázi výbojkových bleskojistek, varistorů a Zenerových 
diod. Součástí dodávky je i brašna s měřicími kabely se zkušebními hroty.

910 507 PA DRL

910 507 4013364097230 4-6-1 924 g 1 Stk. 
1.875,00 €

typ PA DRL
kat. č. 910 507
testované moduly DEHNrapid LSA a DPL
hmotnost 924 g
balení 1 ks

Příslušenství k PM 10/PM 20

Zkušební adaptér PA DRL
Pro připojení k měřicímu přístroji PM 10/PM 20 a zkoušce ochranných modulů.

910 508 PA BXT

910 508 4013364111363 4-6-1 800 g 1 Stk. 
834,00 €

typ PA BXT
kat. č. 910 508
testované moduly BLITZDUCTOR XT / SP / CT
hmotnost 800 g
balení 1 ks

Zkušební adaptér PA BXT
Pro připojení k měřicímu přístroji PM 10/PM 20 a zkoušce ochranných modulů.

Měřicí přístroj je určen k přezkušování modulů přepěťových ochran. Měření se provádí pomocí měřicích kabelů se zkušebními hroty nebo 
pomocí speciálních přípravků.

Přístroje na kontrolu svodičů přepětí


	P2_2015_01_06_CZ

